
CODIGO 

DE PLAZA 

01

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ARAGON HUAMAN  GUSTAVO ADOLFO 5 20 5 10 40 APTO

2 CAMPANA CURILLO YONY 5 20 5 10 40 APTO

3 CHARA CAPARO OSCAR GERONIMO 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS ( NO ACREDITA 

HABILITACION VIGENTE)

4 CHAVEZ MONTALVO GLENIS GRETA 5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

02

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 HERNANDEZ CASTAÑEDA JHASMIT AYME LEANDRA 5 20 5 10 40 APTO

2
MEDINA SALAS JUAN WILFREDO

0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3
RAMIREZ ARANZABAL FLOR DE MARIA

0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4
TISOC CORNEJO JORGE JIBAN

5 20 5 10 40 APTO

CODIGO 

DE PLAZA 

03

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 0 NO APTO DESIERTO

CODIGO 

DE PLAZA 

04

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1  FLORES MENDEZ ASTRID GISEL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

2
CHUQUITAPA CHINCHAZO HARWARD 

0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

3
MAMANI GAYOSO NIMER FRANKLIN

5 30 5 10 50 APTO

4
MEJIA UGARTE KELLY STEFANI

0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

5
ORURO VILCABAMBA  NESTOR

0 NO APTO NO CUMPLE FORMACION REQUERIDA

6
QUISPE HUAIHUA MARCO ANTONIO

5 30 5 10 50 APTO

7
SALAS GIL WINNY

5 20 5 10 40 APTO

JEFE DE LA UNIDAD TRANSITO

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

 RESULTADOS EVALUACION CURRICULAR CAS 02 -2024- MDW 

JEFE DE LA OFICINA DE CATASTRO

GERENCIA MUNICIPAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

EVALUACION CURRICULAR

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

RESPONSABLE DE ZOONOSIS

SUB GERENCIA DE GESTION AMBIENTAL

NOTA :

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

JEFE DE LA UNIDAD ARCHIVO CENTRAL

SECRETARIA GERENERAL Y ARVHICO

NOTA :

 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO



CODIGO 

DE PLAZA 

05

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ABARCA SANCHEZ ZIRKA 5 20 5 10 40 APTO

2 AGUAYO USCAMAITA DIANA JOSELYN 5 20 5 10 40 APTO

3 AGUILAR AGUILAR KAROL IVONNE 5 20 5 10 40 APTO

4 ARANA YUPANQUI ESTEBAN AGUSTIN 5 20 5 10 40 APTO

5 ARIAS GALVAN JONATHAN JULIO 5 20 5 10 40 APTO

6 CALLAS LLAMOCCA CHRISTIAN RICARDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

7 GAMARRA PEREYRA LISBETH MIRELLA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

8 HUARANCCA PUMACAYO YASMIN 5 20 5 10 40 APTO

9 LEON ROZAS ARTURO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 LIMA FLORES MIJAEL ISAU 4 20 5 10 39 APTO

11 MURGA TORRES TELMO RAUL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

12 ORELLANO SALVADOR SERGIO JOAO 5 20 5 10 40 APTO

13 PASCUAL CASTRO MATIAS JOSE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 RUFINO BARRON VICTOR 5 20 5 10 40 APTO

15 SERNA SALAZAR SARA ESTHER 5 20 5 10 40 APTO

16 VASQUEZ TURPO  YANETH FAVIOLA 5 20 5 10 40 APTO

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

SUPERVISOR AMBIENTAL

SUB GERENCIA DE GESTIÓN AMBIENTAL

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



CODIGO 

DE PLAZA 

06

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALVAREZ ABANTO JOHNNY BRAYAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

2 AMACHE HUAMANI HECTOR RAUL 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 ARRIAGA CONDORI ANGHY GABRIELA 5 30 5 10 50 APTO

4 CARDENAS POVEA MARIA ANGELES 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 DE LA TORRE TEJADA VALERIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 FLORES HUARCO TRIFON ITALO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 GUIZADO TARCO ALEXANDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 HANAMPA GONZALES YONY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

9 HUAMPA COLQUE  CHARLY ELOY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

10 MAMANI HUARCAYA  HAYDE MERCEDES 5 30 5 10 50 APTO

11 PRIETO CAMACHO DIEGO MAURICIO 5 30 5 10 50 APTO

12 QUISPE MARCA JOHAR LUDWIG 5 30 5 10 50 APTO

13 SALAS PAREDES  VICTOR AUGUSTO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

14 TURPO TACO RONALDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

15 UMASI THEA EDISON IRWIN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 USCA LAYME LUZ CORINA LUZ CORINA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

17 VALENZUELA ALONZO YERY JARET ALEXANDER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

AUXILIAR EN MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS ORGANICOS

UNIDAD DE VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)



CODIGO 

DE PLAZA 

07

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 CARRASCO CAHUAS LUCERO ELIZABETH 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

NO PRESENTA ANEXOS)

2 ILDEFONSO CORNELIO MARJORY SHIRLEY 5 30 5 10 50 APTO

3 LARA MAMANI MARILY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

4 LUQUE CALLO NICOLE ADRIANA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

5 RIOS PEREZ KENT BRIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 VELASQUE LOPEZ ERICK 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

NO PRESENTA ANEXOS)

CODIGO 

DE PLAZA 

08

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 BERTO ZAMORA ESTHER MONICA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

2 CARRION PACHECO  GIANPIERO RODRIGO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

3 CASTELO TORRE MICHAEL JOSUE 5 20 5 10 40 APTO

4 CCAHUANA HUAMAN ESTEFANI 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

5 CHINO HUISA ROSSEVET RICHARD 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

6 COSTAS HUAMANI LIZ ALISON 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

7 GAMARRA VERGARA RAY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

8 GONZALEZ GARATE GUILLERMO SEBASTIAN 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

9 HUAMAN MOROCO ROSMERY 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

10 Huanaco Arpi David Crescencio 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

11 LAVY TORRES MAGDALENA GUADALUPE 0 NO APTO
NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO, 

EXPEDIENTE INCOMPLETO)

12 LAZARO ZUÑIGA PRISCILA MARIA ALEJANDRA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 MAMANI CONDORI LUCIA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

14 PAGUADA ALVARO   ERICHSON RAMIRO 5 20 5 10 40 APTO

15 PINTO MAMANI  MARIA ARACELI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

16 RAMIREZ HUAMAN HELLIANE HILARI 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA (NO VISADO)

17 ROCA TTITO ADEMIR JIMMY 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

18 ROLDAN MEDINA ALEJANDRO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

19 TUPAYACHI SANTANDER  BRAYAND ROLAND 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

AUXILIAR EN MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS INORGANICOS

UNIDAD DE VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

SUPERVISOR DE BARRIDO

UNIDAD DE LIMPIEZA PUBLICA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



CODIGO 

DE PLAZA 

09

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 ALTAMIRANO SAUÑE ANDREINA 5 20 5 10 40 APTO

2 CANDIA CCAHUAYA STEVE 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

3 CANSAYA HERRERA GRATIA 5 30 5 10 50 APTO

4 CARDENAS TAPIA GLADYS ERIKA 5 30 5 10 50 APTO

5 CHALCO PORTUGAL BRIZEIDA 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO FOLIADO, NO VISADO)

6 CHAVEZ CABRERA EDITH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

7 CHAVEZ MORA JORGE LUIS 5 30 5 10 50 APTO

8 CHIRA SALLO KELI 5 20 5 10 40 APTO

9 CUENCA BAYONA ANGELA 5 30 5 10 50 APTO

10 ESCALANTE ARCOS YAMIER 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

11 ESCOBEDO MIRANDA LENIN JUNIOR 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

12 FLORES ALMONACID KARIM ELIZABETH 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

13 FLOREZ GUTIERREZ KARLA 5 30 5 10 50 APTO

14 FLOREZ OVIDEO  WILL FERNANDO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

15 LOPE SUCARI  WALDIR FERNANDO 5 20 5 10 40 APTO

16 MENDOZA VILLACORTA AYDEE 5 30 5 10 50 APTO

17 MERMA HUAMAN ISAIAS 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

18 MONTERROSO ORTIZ DE ZEVALLOS DAVYNIA LUCERO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS DE FORMA ( NO VISADO)

19 QQUELCCA QQUENTA BRUNO 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

20 RIVEROS MOSQUIPA RUTH PILAR 5 30 5 10 50 APTO

21 TELLO UGARTE TINA LAISET 0 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS ESPECIFICOS

TECNICO DE TESORERIA

OFICINA DE TESORERIA

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR



CODIGO 

DE PLAZA 

10

PRE GA CER EXP P.TOTAL CONDICION OBSERVACIONES

1 COBEÑAS GONZALES JORGE LUIS 0 NO APTO CERTIFICACION ANTE EL OSCE (INDISPENSABLE)

2 VILCANQUI SARMIENTO DENISSE YANELY 5 30 5 10 50 APTO

FECHA 22 DE FEBRERO 2024

LA COMISION

NRO NOMBRE Y APELLIDO

EVALUACION CURRICULAR

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIAF.

OFICINA DE GESTION DE BIENES Y SERVICIOS

NOTA :
 (PRE=PRESENTACION(5pto.), GA=GRADO ACADÉMICO SUPERIOR AL SOLICITADO EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA(30pto.) GA= CUMPLE REQUISITO MINIMO (20pto.) ,CER= CERTIFICADOS DE 

ESPECIALIDAD 01pto. por evento(5pto.), EXP=EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A LO SOLICITADO(10pto.) EXP=EXPERIENCIA LABORAL CUMPLE REQUISITOS MINIMOS (5pto.)


